北迪英语培训学校有限公司官方网站

合
同
书

[bookmark: _GoBack]

甲方：北迪英语培训学校有限公司
     乙方：湖南工程职业技术学院1376团队
时间：    年    月   日

1

目 录
一、 合同内容及要求	1
二、设计与制作作品的时间及交付方式	1
三、知识产权约定	2
四、双方的权利义务	2
五、设计与制作费用	2
六、 付款方式	2
七、评审验收	3
八、违约责任	3
九、合同效力	3

甲方：   北迪英语培训学校有限公司
乙方：   湖南工程职业技术学院1376团队
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国著作权法》及其他相关法律法规，双方就甲方委托乙方设计    北迪英语培训学校有限公司官方网站   作品事项，在真实、充分表达各自意愿的基础上，经过平等协商，达成如下协议（简称本合同），由双方共同恪守。
1、 [bookmark: _Toc10583]合同内容及要求
1.本合同委托作品的要求：
（1）设计作品的内容∶   北迪英语培训学校有限公司官方网站
（2）设计作品的交付时间︰   2021年7月23日
2.甲方应向乙方提供的基础资料及协作事项如下:
（1）基础资料清单:   企业logo图片、校区照片及联系方式
（2）提供时间和方式:   合同生效24小时内发送至1376团队何湘川微信
（3）其他协作事项:
（4）本合同履行完毕后，前述基础资料按以下方式处理:
3.甲方保证所提供的基础资料不存在任何权利瑕疵，包括但不限于知识产权瑕疵，否则因此引起的任何法律责任由甲方负责。
4.乙方在收到基础资料后应立即检查签收。如乙方认为基础资料不符合本条要求，应向甲方说明理由，要求甲方尽快重新提供。
5.在设计过程中，如果乙方发现基础资料存在错误或前后不符的情况，应当及时通知甲方。如确属基础资料存在错误或前后不符而产生的延误及损失由甲方负责。
6.无论乙方是否书面通知甲方，告知基础资料存在错误或前后不符的情况，均不免除甲方就其基础资料存在错误或前后不符应承担的责任。
[bookmark: _Toc23655]二、设计与制作作品的时间及交付方式
乙方需在双方约定的时间内完成设计方案。因甲方反复提出修改意见导致乙方工作不能按时完成时，可延期执行，延期时间由双方协商确定。
[bookmark: _Toc31056]三、知识产权约定
1、甲方在未付清所有合同款之前，乙方设计的作品著作权归乙方，甲方对该作品不享有任何权利。
2、甲方将委托设计制作的所有费用结算完毕后，甲方拥有作品的所有权、使用权和修改权。
[bookmark: _Toc1917]四、双方的权利义务
甲方权利∶
1、甲方有权对乙方的设计提出建议和思路，以使乙方设计的作品更符合甲方企业文化内涵。
2、甲方有权在需求文档的要求内对乙方所设计的作品提出修改意见。
3、甲方在网站交接完成后享有设计作品的所有权、使用权和修改权。
甲方义务︰
1、甲方有义务按照合同约定支付相关费用。
2、甲方有义务提供有关企业资料或其他有关资料给乙方。
乙方权利︰
1、乙方有权要求甲方提供有关企业资料供乙方设计参考。
2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项。
3、乙方对设计的作品享有著作权，有权要求甲方在未付清款项之前不得使用该设计作品。
乙方义务︰
1、乙方需按照双方签署的需求文档进行作品设计与制作。
2、乙方需按照合同约定按时交付设计制作作品。
[bookmark: _Toc22702]五、设计与制作费用
设计与制作费用总计为︰人民币￥________元，(大写︰__元整)。（其中包含域名服务器收费        元）
[bookmark: _Toc12960]六、付款方式
甲方需在合同签订并生效24小时内付委托设计与制作总费用。
[bookmark: _Toc14888]七、评审验收
网站能够稳定运行、达到需求文档的要求即为完成。
[bookmark: _Toc10668]八、违约责任
1、甲方在设计作品初稿完成前终止合同，其预付的费用无权要求退回。
2、乙方如无正当理由提前终止合同，所收取的费用应当全部退回给甲方。
[bookmark: _Toc13882]九、合同效力
本合同一式三份，甲乙双方及课程老师各持签字合同一份，具有同等法律效力。本合同自签字盖章之日起生效。
双方授权代表签署如下：
甲方（盖章）：
日期：    年    月    日
乙方（盖章）：
日期：    年    月    日

— 2 —